decembra 2024 o poskytnutí dotácie z rozpočtu obce 

pre rok 2025.  

Článok II. 

Predmet zmluvy 

1. Poskytovateľ dotácie sa zaväzuje poskytnúť príjemcovi dotáciu na 
jeho celoročnú činnosť v roku 2025 z rozpočtu obce Štrba vo výške   

1 400,00 EUR (slovom tisícštyristo EUR). 

2. Uvedená dotácia bude použitá za účelom všestrannej podpory 
a rozvoja telovýchovy pre DHZ Štrba – na úhradu výdavkov na 

organizačno-technické zabezpečenie činnosti DHZ v roku 2025. 

Článok III. 

Podmienky použitia dotácie 

1. Poskytnuté finančné prostriedky (formou tejto dotácie) sú účelovo